
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 

«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 августа 2020 года № 55-п

О внесении изменений в постановление 
Администрации муниципального образования 
«Балезинское» от 24Л2.2019 г. № 119-п «Об 
администрировании доходов бюджета 
муниципального образования «Балезинское»

В соответствии со статьей 160 Л Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Балезинское» от 

24Л2.2019 г. № 119-п «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования 

«Балезинское» изменения:

2. дополнить перечень администрируемых доходов следующим кодом бюджетной

классификации:

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименованиеглавного
админист

ратора
доходов

доходов бюджета

042 2 02 25576 10 0000 150
Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение 
комплексного развития сельских территорий

1


